香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概
不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

會德豐有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

股份代號：20

二○一七年五月十一日舉行的股東週年大會書面投票結果

在會德豐有限公司（「本公司」）於二○一七年五月十一日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上，主席要求就

日期為二○一七年四月五日的股東週年大會通告內所載列的全部建議通過的決議案，以書面點票形式進行投票表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 2,038,749,287股，此乃股東有權出席股東週年大會並於會上就有關決議

案投贊成票或投反對票的股份的總數。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的投票表決須受任何的投票限制。

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任，負責在股東週年大會上處理點票事宜。股東週年大會上所

投票表決的各項決議案的書面點票結果如下：

決議案
股份數目（%）

投贊成票 投反對票

(一) 接納截至二○一六年十二月三十一日止財政年度的財務報表及董事會

與獨立核數師報告書。

1,535,649,307

(99.99%)

11,000

(0.01%)

(二) (甲) 重選須卸任的董事吳宗權先生為董事。 1,461,240,978

(95.79%)

64,254,899

(4.21%)

 (乙) 重選須卸任的董事黃光耀先生為董事。 1,531,063,804

(99.70%)

4,680,003

(0.30%)

 (丙)  重選須卸任的董事周德熙先生為董事。 1,531,078,617

(99.70%)

4,665,190

(0.30%)

 (丁)  重選須卸任的董事丁午壽先生為董事。 1,512,938,503

(98.52%)

22,805,304

(1.48%)

 (戊)  重選須卸任的董事余灼強先生為董事。 1,531,149,116

(99.70%)

4,594,691

(0.30%)

(三) 復聘畢馬威會計師事務所為本公司的核數師，並授權董事會釐定其酬

金。

1,535,567,289

(99.99%)

176,518

(0.01%)

(四) (甲) 批准增加本公司主席的袍金支付率。 1,535,629,281

(99.99%)

125,526

(0.01%)

 (乙)  批准增加每名本公司董事（主席除外）的袍金支付率。 1,535,625,281

(99.99%)

129,526

(0.01%)

 (丙)  批准增加每名本公司審核委員會成員（全皆為本公司董事）

 的酬金支付率。

1,535,619,281

(99.99%)

130,526

(0.01%)

 (丁)  批准向每名本公司薪酬委員會成員（全皆為本公司董事）支

 付酬金。

1,535,391,944

(99.99%)

47,025

(0.01%)

(五) 給予董事會一項可回購公司本身股份的一般性授權令。 1,535,063,313

(99.98%)

286,425

(0.02%)

(六) 給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。 1,324,895,669

(86.27%)

210,859,138

(13.73%)

(七) 批准將回購的股份加入第（六）項決議案內所述有關發行股份的一般

性授權令內。

1,334,541,653

(86.90%)

201,213,154

(13.10%)

根據上述的票數，上述全部決議案均已有效地獲通過成為普通決議案。

會德豐有限公司
公司秘書

陳永生
代行

香港 二○一七年五月十一日

於本公告日期，本公司董事會的成員為吳宗權先生、吳天海先生、梁志堅先生、徐耀祥先生、黃光耀先生和鄭陶美蓉女士，以及七位獨立
非執行董事周德熙先生、梁國偉先生、史亞倫先生、鄧日燊先生、丁午壽先生、謝秀玲女士和余灼強先生。